

D.1.4.1.03_VÝKAZ VÝMÉR
D.1.4.1_SILNOPROUDA ELEKTROTECHNIKA - BLESKOSVOD A UZEMNENÍ
AKCE - "ZATEPLENÍ STŘECHY BUDOVY MINISTERSTVA ZEMĚDĚLSTVÍ, TVARDKOVA 1191, ÚSTÍ NAD ORLÍCÍ"

Poř.	Cenová soust.	Název	Jedn.	Množ.	JC mat.	CC mat.	JC mont.	CC mont.	Celkem
IZOLOVANÁ JÍMACÍ SOUSTAVA									
1	vlastní	JT1 - podpůrná trubka GFK/Al o délce 3200 mm s krátkou jímací tyčí o délce 1000 mm, kotvená k anténním stožárům pr. 100mm	ks	14,00	4 518,00	63 252,00	2 832,00	39 648,00	102 900,00
2	vlastní	JT2 - podpůrná trubka GFK/Al o délce 3200 mm s dlouhou jímací tyčí o délce 2500 mm, instal. do tříramenného stojanu (9ks bet. podstavců)	ks	6,00	4 518,00	27 108,00	2 256,00	13 536,00	40 644,00
3	vlastní	Tříramenný stojan malý na podpůrné trubky se stranovým vývodem	ks	6,00	7 455,00	44 730,00	1 044,00	6 264,00	50 994,00
4	vlastní	Betonový podstavec, na stojany, pr. 337mm, váha 17kg	ks	54,00	452,00	24 408,00	120,00	6 480,00	30 888,00
5	vlastní	Podložka pod betonový podstavec pr. 370mm	ks	18,00	461,00	8 298,00	24,00	432,00	8 730,00
6	vlastní	Sada závitových tyčí pro tříramenný stojan, pro 3ks bet. podstavců	sada	6,00	2 112,00	12 672,00	264,00	1 584,00	14 256,00
7	vlastní	Upevňovací objímka s upínacím páskem s distanční vložkou délky 95mm, na potrubí pr do 300mm	ks	36,00	688,00	24 768,00	324,00	11 664,00	36 432,00
8	vlastní	Boční vynášecí držák podpůrné trubky délky 1000mm na potrubí pr. 100mm	ks	24,00	988,00	23 712,00	492,00	11 808,00	35 520,00
9	vlastní	Izolovaný vodič s vysokonap. izolací a speciálním pláštěm HVI long, pr 23mm, šedý (skutečnou délku nutno upřesnit při realizaci stavby)	m	1 080,00	733,00	791 640,00	117,60	127 008,00	918 648,00
10	vlastní	Podpěra vedení HVI vodiče na plochou střechu, hmotnost 4,7kg, na svody k atice	ks	13,00	1 125,00	14 625,00	288,00	3 744,00	18 369,00
11	vlastní	Podpěra vedení vodiče na plochou střechu FB, hmotnost 1kg	ks	275,00	96,00	26 400,00	36,00	9 900,00	36 300,00
12	vlastní	Adaptér na vodič HVI long, k nacvaknutí	ks	275,00	38,00	10 450,00	12,00	3 300,00	13 750,00
13	vlastní	Podpěra vedení na stěnu s plastovou podložkou	ks	400,00	29,00	11 600,00	64,80	25 920,00	37 520,00
14	vlastní	Sada pro upevnění vodičů HVI long k podpůrným trubkám včetně přípojovací destičky na 4ks vodičů	ks	20,00	1 456,00	29 120,00	336,00	6 720,00	35 840,00
15	vlastní	Přípojovací koncovka pro HVI long pr. 23mm, sada, pro uzemnění a pro připojení uvnitř podpůrné trubky	ks	20,00	1 007,00	20 140,00	444,00	8 880,00	29 020,00
16	vlastní	Přípojovací koncovka pro HVI long pr. 23mm, pro připojení vně nosné trubky	ks	60,00	35,00	2 100,00	312,00	18 720,00	20 820,00
17	vlastní	Svorka PA pro vodič HVI long	ks	75,00	48,00	3 600,00	24,00	1 800,00	5 400,00
18	vlastní	Chodníková litinová šachta včetně zkušební svorky	ks	13,00	1 566,00	20 358,00	588,00	7 644,00	28 002,00
19	vlastní	Výstražný štítek svodu	ks	13,00	45,00	585,00	0,00	0,00	585,00
20	vlastní	Štítek zemního svodu	ks	13,00	10,00	130,00	12,00	156,00	286,00
21	vlastní	Podružný materiál včetně prořezu	ks	1,00	5 000,00	5 000,00	3 600,00	3 600,00	8 600,00
POSPOJENÍ, VYROVNÁNÍ POTENCIÁLU STŘECHY									
22	vlastní	Vodič drát AIMgSi pr 8 mm	m	180,00	35,00	6 300,00	117,60	21 168,00	27 468,00
23	vlastní	Plastová podpěra vedení PV01	ks	30,00	60,00	1 800,00	30,00	900,00	2 700,00
24	vlastní	Podpěra vedení na ploché střechy PV 21c, plast beton	ks	150,00	22,00	3 300,00	18,00	2 700,00	6 000,00
25	vlastní	Podpěra vedení na ocelové konstrukce PV32/FeZn	ks	50,00	35,00	1 750,00	31,20	1 560,00	3 310,00
26	vlastní	Svorka spojovací SS/FeZn	ks	50,00	15,00	750,00	21,60	1 080,00	1 830,00
27	vlastní	Svorka univerzální SUA/FeZn	ks	30,00	15,00	450,00	19,20	576,00	1 026,00
28	vlastní	Svorka přípojovací SP/FeZn	ks	30,00	25,00	750,00	24,00	720,00	1 470,00
29	vlastní	Svorka přípojovací SK/FeZn	ks	50,00	30,00	1 500,00	30,00	1 500,00	3 000,00
30	vlastní	Podružný materiál (hmoždinky atd.) včetně prořezu	ks	1	1 500,00	1 500,00	1 200,00	1 200,00	2 700,00
UZEMNĚNÍ									
31	vlastní	Vodič pro uzemnění pásek FeZn 30/4 mm	m	160	60,00	9 600,00	72,00	11 520,00	21 120,00
32	vlastní	Vodič pro uzemnění drát s PVC izolací FeZn pr. 10/13 mm	m	70	95,00	6 650,00	96,00	6 720,00	13 370,00
33	vlastní	Svorka zemní pásek/pásek SR02/FeZn	ks	10	25,00	250,00	36,00	360,00	610,00
34	vlastní	Svorka zemní pásek/drát SR03/FeZn	ks	30	35,00	1 050,00	30,00	900,00	1 950,00
35	vlastní	Nátěr spojů zemnicí soustavy	ks	1	200,00	200,00	182,00	182,00	382,00
36	vlastní	Podružný materiál (hmoždinky atd.) včetně prořezu	ks	1,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	1 200,00	2 400,00

OSTATNÍ PRÁCE									
37	vlastní	DMTŽ - Demontáž stávající jímací soustavy	hod	20,00		0,00	360,00	7 200,00	7 200,00
38	vlastní	Rozmístění materiálu na stavbě	hod	15,00		0,00	360,00	5 400,00	5 400,00
39	vlastní	Dílenská, výrobní dokumentace	ks	1,00		0,00	25 000,00	25 000,00	25 000,00
40	vlastní	Dokumentace skutečného provedení stavby (DSPS), včetně tisku	ks	1,00		0,00	3 500,00	3 500,00	3 500,00
41	vlastní	Koordinační práce s ostatními profesemi stavby	hod	15,00		0,00	360,00	5 400,00	5 400,00
42	vlastní	Revize, včetně dopravy a vypracování protokolu	ks	1,00		0,00	10 560,00	10 560,00	10 560,00
43	vlastní	Doprava materiálu, montáže	ks	1,00		0,00	38 400,00	38 400,00	38 400,00
CELKEM						1 201 746,00		456 554,00	1 658 300,00
C e l k e m bez DPH									
									1 658 300,00

POZNAMKA:

Při zpracování cenové nabídky je nutné vycházet ze všech částí projektové dokumentace (tech.zpráva, přílohy, výkresů atd).
 Součástí ceny musí být veškeré náklady, aby cena byla konečná a zahrnovala celou dodávku a montáž akce.
 Dodávka akce se předpokládá včetně kompletní montáže, veškerého souvisejícího doplňkového, podružného a montážního materiálu tak, aby celé zařízení bylo funkční a splňovalo všechny předpisy, které se na ně vztahují.